様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日
行方市長　鈴木　周也　様
申請者　住所
氏名
電話番号
行方市危険ブロック塀等解体事業費補助金判定申請書

危険ブロック塀等の判定を受けたいので，行方市危険ブロック塀等解体事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
	住宅の所在地
	行方市

	避難路等に面する
塀の延長
	ⅿ
	構造

	高さ

	厚さ

	根入れ

	控え壁の有無

	基礎の有無

	塀の損傷の程度

	土地への立入り
について
	土地への立入りについて承諾します。
土地管理者
住所
氏名
生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

・ 補助金の交付を受けるためには，危険ブロック塀等の判定を受けた後，別途申請すること。また，除却工事の着手は，交付決定後に行うこと。

・ 危険ブロック塀等の判定のため，職員が敷地内への立入調査を行う場合には，立会いを必要としない。

	添付書類
	現況写真(外観全景・近景)
その他(　　　　　　　　)